
Kilpailun toiminnot, noudatettavat turvallisuusohjeet ja –periaatteet 

Kilpailun aikana toiminnot suunnitellaan ja toteutetaan, että lähikontaktit suunnistajien ja toimitsijoiden 

välillä minimoidaan. Saarijärven Pullistuksen suunnistus jaoston kilpailusivuilla www.saarijarvenpullistus.fi , 

on ajan tasalla olevat kilpailuohjeet sekä viranomaisten ohjeet ja määräykset. Kilpailun kilpailijat ja 

toimitsijat velvoitetaan noudattamaan viranomaisten ohjeita. Terveys ja turvallisuusohjeet löytyvät 

Saarijärven pullistuksen kisasivuilta www.saarijarvenpullistus.fi 

Kilpailuihin ei saa osallistua, jos ei tunne itseään terveeksi.  

Kisapaikalle saapuessa, ei suositella yhteiskuljetuksia. Paikoitusalueella pysäköidään järjestäjien 

opastuksella, turvavälejä noudattaen.  

Kilpailijat ohjataan lähtöpaikoille porrastetusti ja suoraan paikoitus alueelta. Kilpailijoita kehoitetaan 

poistumaan kilpailukeskuksesta oman suorituksen jälkeen.  

Lähtöjä kilpailuissa on kaksi. Kilpailijat lähetetään maastoon porrastetusti 2 minuutin välein.  

Lähtötilanteessa toimitsijat valvovat, että lähikontaktia ei synny kilpailijoiden välille. Kilpailusuorituksen 

aikana kilpailijat ohjeistetaan käyttämään 2 metrin turvaväliä.  

Lähdössä kilpailijoiden välinen turvaväli on 2 metriä. Lähtökarsinat rakennetaan niin että turvavälit 

toteutuu.  

Kilpailun aikana kilpailunjohtaja ja toimitsijat valvovat, että kilpailijat noudattavat annettuja ohjeita.  

Kasvomaskin käyttö on pakollista kilpailukeskuksessa. Kilpailusuorituksen aikana maskipakkoa ei ole. 

Kilpailijoita kehoitetaan käyttämään omia maskeja tarvittaessa järjestäjä antaa maskin. 

Kilpailun ohjeet ja tulokset löytyvät vain netistä. Kilpailukeskuksessa ei ole tulostaulua. 

Kilpailukeskuksessa on Kioski, wc rakennus ja ensiapu.  Kilpailukeskuksessa ei ole pesu mahdollisuutta.  

Kilpailukeskuksessa kioski toimii take away pisteenä. Lisäksi kilpailukeskuksessa on maaliteltta. Ensiapu ja 

info sijaitsevat kilpailukeskuksessa olevissa rakennuksissa. Turvavälit infoon ja maalitelttaan merkitään.  

Maalista ja leimantarkastuksesta kilpailija poistuu nauhoilla merkittyä väylää pitkin.  

Ensiavun henkilökunta huolehtii kilpailijoiden ja toimitsijoiden hygieniasta. Kilpailukeskuksessa, maali ja 

lähtöalueella on käsien desifiontiainetta.  Järjestäjä huolehtii että käsien desifionti pisteitä on riittävästi 

tarjolla. Wc tiloissa on käsienpesu mahdollisuus.  Järjestäjät huolehtivat roska-astioita käytetyille maskeille. 

Kilpailun aikana palkinnot jaetaan porrastetusti, ja ulkona turvavälejä noudattaen.  

Toimitsijat käyttävät kilpailukeskuksessa maskeja tai visiiriä. Toimitsijat velvoitetaan huolehtimaan maskien 

käytöstä ja turvavälien noudattamisesta. Kilpailun toimihenkilöt yhdessä ensiavun henkilökunnan kanssa 

tiedottavat toimitsijoita hygienia säännöistä ja ohjeistaa toimitsijat. 
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Ilpo Liimatainen 

Kilpailunjohtaja 

045-2106007 

ilpotapani.liimatainen@gmail.com 

http://www.saarijarvenpullistus.fi/

